
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 149, de 23/07/2012

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “ANÁLISE COMPARATIVA ENTRE ELFA ELISA
UTILIZANDO BACTERIÓFAGO RECOMBINANTE E OUTROS MÉTODOS
DIAGNÓSTICOS PARA DETECÇÃO DE Salmonella spp. EM PRODUTOS DE
ORIGEM ANIMAL” do mestrando FELIPE GAVA, a realizar-se no dia 27 de julho de
2012, às 14:00 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

Dra. ELIANA KNACKFUSS VAZ – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. DENIS SPRICIGO – (Balneário Camboriú/SC) – Membro externo
Dra. SANDRA MARIA FERRAZ – (UDESC/Lages/SC) – Membro 
Dr. UBIRAJARA MACIEL DA COSTA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


